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 Protokół nr 40/2021 

z posiedzenia Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Miejskiej  

w Suwałkach odbytego w dniu 16 grudnia 2021 r. w godz. od 15:30 do 15:55  

w sali 146w Urzędzie Miejskim w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1 oraz za pomocą 

środków porozumiewania się na odległość. 

 

Obecni członkowie Komisji Finansowo-Budżetowej:   

1. Andrzej Turowski – Przewodniczący Komisji – on-line 

2. Jacek Roszkowski  – Wiceprzewodniczący Komisji  

3. Bogdan Bezdziecki – on-line 

4. Sylwester Cimochowski – on-line 

5. Jacek Niedźwiedzki – on-line 

6. Anna Ruszewska – on-line 

7. Łukasz Wojno  

 

W posiedzeniu udział wzięli:    

1. Wiesław Stelmach – Skarbnik Miasta Suwałk – on-line 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Wiceprzewodniczący Jacek Roszkowski powitał zebranych i przypomniał, że porządek 

posiedzenia został przesłany wraz z materiałami komisyjnymi. Zapytał, czy radni chcą 

wnieść jakieś uwagi. 

Uwag i sprzeciwu nie wniesiono, wobec czego radni jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie Protokołu nr 38/2021 z posiedzenia Komisji Finansowo-Budżetowej Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 listopada 2021 r. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 39/2021 ze wspólnego posiedzenia Komisji Finansowo-

Budżetowej Rady Miejskiej w Suwałkach wraz z Komisją Strategii i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 1 grudnia 2021 r.,  

3. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Miejskiej  

w Suwałkach za okres kadencji 2018-2021 r. 

4. Informacja z konsultacji społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego, 

jako części budżetu miasta na 2022 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają  

z upływem 2021 roku.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok.  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Suwałki na lata  2021-2040.  

8. Wolne wnioski.  

 

Ad pkt. 1  

Przyjęcie Protokołu nr 38/2021 z posiedzenia Komisji Finansowo-Budżetowej Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 listopada 2021 r. 
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Wiceprzewodniczący Jacek Roszkowski zapytał o ewentualne uwagi i wnioski do 

protokołu. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego protokół został przyjęty. 

Ad pkt. 2 

Przyjęcie Protokołu nr 39/2021 ze wspólnego posiedzenia Komisji Finansowo-

Budżetowej Rady Miejskiej w Suwałkach wraz z Komisją Strategii i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 1 grudnia 2021 r.,  

 

Wiceprzewodniczący Jacek Roszkowski zapytał o ewentualne uwagi i wnioski do 

protokołu. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego protokół został przyjęty. 

Ad pkt. 3 

Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Finansowo – Budżetowej Rady 

Miejskiej w Suwałkach za okres kadencji 2018-2021 r. 

– Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Komisja przyjęła Sprawozdanie z działalności Komisji Finansowo – Budżetowej Rady 

Miejskiej w Suwałkach za okres kadencji 2018-2021 r. 

 

Ad pkt. 4 

Informacja z konsultacji społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu 

Obywatelskiego, jako części budżetu miasta na 2022 rok. 

– Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Komisja przyjęła Informację z konsultacji społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu 

Obywatelskiego, jako części budżetu miasta na 2022 rok. 

 

Ad pkt. 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają 

z upływem 2021 roku.  

– Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Skarbnik W. Stelmach przedstawił projekt uchwały, w którym przedstawione zostały 

wydatki, na zadania inwestycyjne, które ujęte zostały w bieżącym budżecie miasta i na 

których realizacje zawarte są umowy w trybie zamówień publicznych, a termin ich 

realizacji upływa w przyszłym roku.  

 

Członkowie Komisji nie zgłosili więcej wniosków i przystąpili do głosowania projektu 

uchwały. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało – 6 radnych 

przeciw                                       – 0  

wstrzymało się od głosu             – 1 radny 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wydatków, 

które nie wygasają z upływem 2021 roku.  

– Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad pkt. 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok.  

– Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Skarbnik W. Stelmach przedstawił zmiany w zakresie dokonania zmian po stronie 

dochodowej jak i po stronie wydatkowej budżetu. Zmiany dotyczą zwiększenia bądź 

zmniejszenia dochodów ujętych w budżecie. Zwiększenie ma miejsce wtedy, kiedy dochody 

zostały już wykonane w planowanym zakresie, bądź będą wykonane w wyższym zakresie 

niż planowano. Natomiast zmniejszenie dochodów wynika z niższej realizacji niż było ujęte 

w budżecie. W. Stelmach poinformował, że zostaną wniesione autopoprawki, które będą 

przekazane przed sesją Rady Miejskiej.  

Radny J. Roszkowski czy grozi odstąpienie od inwestycji związanej z halą pneumatyczną? 

Czy w umowie są zapisane ramy czasowe na wykonanie tej inwestycji? 

Skarbnik W. Stelmach poinformował, że została zawarta umowa z firmą na jej wykonanie. 

Umowa zawiera kwotę za którą firma ma wykonać ww. inwestycję. Prawnie nie ma 

możliwości zmiany kwoty, która jest zawarta w umowie. Jeszcze nie wiadomo czy ta 

inwestycja dojdzie do skutku. Skarbnik odpowiedział, że w umowie był określony termin do 

kiedy ma powstać hala. Natomiast nie z winy firmy ww. inwestycja nie została wykonana 

w terminie. Sprawy proceduralne związane z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

 i spełnieniem warunków technicznych. Zastrzeżenia, które były wnoszone przez Straż 

Pożarną decydowały o tym, że nie można było ww. inwestycji rozpocząć.  

 

Członkowie Komisji nie zgłosili więcej wniosków i przystąpili do głosowania projektu 

uchwały. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało – 4 radnych 

przeciw                                       – 2 radnych 

wstrzymało się od głosu             – 1 radny 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

miasta na 2021 rok.  

– Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad pkt. 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Suwałki na lata  2021-2040.  

– Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Skarbnik W. Stelmach – Wieloletnia Prognoza Finansowa zmieniana jest w zakresie 

wynikającym ze zmian w budżecie miasta, oraz ze zmian w sprawie przedsięwzięć ujętych 

w WPF, urealnienie limitu zobowiązań, oraz urealnienie limitu wydatków i limitu 
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zobowiązań (dot. trzech przedsięwzięć). Wprowadzenie do wykazu zadań ujętych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej – prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej, 

oraz wykreślenie zadania dot. modernizacji basenu w Sz. P. Nr 10.      

 

Członkowie Komisji nie zgłosili więcej wniosków i przystąpili do głosowania projektu 

uchwały. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało – 4 radnych 

przeciw                                       – 0  

wstrzymało się od głosu             – 3 radnych 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Suwałki na lata  2021-2040.  

– Opinia Komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad pkt. 8 

Wolne wnioski. 

Więcej wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący podziękował wszystkim za obecność i merytoryczne głosy w dyskusji 

oraz zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.             

 

 

Wiceprzewodniczący  

Komisji Finansowo-Budżetowej 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Jacek Roszkowski 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: Elżbieta Polańska 

 

Gł. specjalista w Biurze Rady Miejskiej 
     Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

   


